
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02 декабря 2016 г.        №783 

 

Об утверждении плана 
проведения плановых проверок 
соблюдения гражданами 
земельного законодательства на 
территории муниципального 
образования «Инзенский район» 
в рамках осуществления 
муниципального земельного  
контроля на 2017 год 

 

 

В целях обеспечения соблюдения физическими лицами (гражданами) 

требований по использованию земель на территории муниципального 

образования «Инзенский район», в соответствии со ст. 72 Земельного Кодекса 

РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Инзенский район», руководствуясь Порядком 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Ульяновской области, утвержденным постановлением Правительства 

Ульяновской области от 24.04.2015 №175-П, Порядком осуществления 

муниципального земельного контроля  на территории муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области утвержденным 

постановлением Администрации района от 20.07.2016 №441,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения 

гражданами земельного законодательства на территории муниципального 

образования «Инзенский район» в рамках осуществления муниципального 

земельного контроля на 2017 год (прилагается).  

 2.Настоящее постановление вступает со дня его официального 

опубликования в районной газете «Вперед» и подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Инзенский район». 



3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и 

земельным отношениям МО «Инзенский район» Фролова М.П. 

 

 

Глава Администрации района                                                        Мидленко О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03 



 Приложение к постановлению 

Администрации МО «Инзенский район»  

от 02.12.2016 №783 

  

 

План проведения плановых проверок 

соблюдения гражданами земельного законодательства на территории муниципального образования «Инзенский район» в рамках 

осуществления муниципального земельного контроля на 2017 год 

 
№ 

п/п 

Ф
.И

.О
. 

л
и

ц
а 

в
 

о
тн

о
ш

ен
и

и
 

к
о

то
р

о
го

 
б

у
д

ет
 

п
р

о
в
ед

е
н

а
 

п
р

о
в
ер

к
а 

О
б

ъ
ек

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 

н
о

м
ер

 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а
 

А
д

р
ес

 
м

ес
то

н
ах

о
ж

д
ен

и
я
 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а
 

П
р

ед
м

ет
 п

р
о

в
ер

к
и

 

Ф
о

р
м

а 
п

р
о

в
ер

к
и

 

Период проведения проверки 

О
сн

о
в
ан

и
е 

п
р

о
в
ед

е
н

и
я
 

п
р

о
в
ер

к
и

 

 

Д
ат

а 
н

ач
а
л
а
 

п
р

о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

Д
ат

а 
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 

п
р

о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 
р

аб
о

ч
и

х
 

(к
ал

ен
д

ар
н

ы
х

) 
д

н
е
й

 

п
р

о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

1 Павленко  

Артем 

Викторович 

Земельн

ый 

участок 

73:04:042004:5 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. Сюксюм,  

ул. Шоссейная,  

д. 6 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

07.04. 

2017 

07.04. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Сюксюмское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  



2 Прокуда 

Вера 

Архиповна 

Земельн

ый 

участок 

73:04:042002:4 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. Сюксюм,  

ул. Шоссейная,  

д. 17 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

07.04. 

2017 

07.04. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Сюксюмское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  

3 Муравьева 

Любовь 

Валентиновн

а 

Земельн

ый 

участок 

73:04:042002:47 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. Сюксюм,  

ул. Шоссейная,  

д. 17 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

07.04. 

2017 

07.04. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Сюксюмское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  



4 Иванькович 

Владимир  

Антонович 

Земельн

ый 

участок 

73:04:042802:9 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. Репьевка,  

ул. Конечная,  

д. 15 

Сведения, 

содержащиеся в 

документах 

гражданина, 

устанавливающих 

его права и 

обязанности, 

документы, 

связанные с 

использованием им 

требований, 

установленных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

докуме

нтарная 

02.06. 

2017 

02.07. 

2017 

20 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Черемушкинское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  

5 Сычева 

Людмила 

Александров

на 

Земельн

ый 

участок 

73:04:042802:34 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. Репьевка,  

ул. Луговая,  

д. 6 

Сведения, 

содержащиеся в 

документах 

гражданина, 

устанавливающих 

его права и 

обязанности, 

документы, 

связанные с 

использованием им 

требований, 

установленных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

докуме

нтарная 

02.06. 

2017 

02.07. 

2017 

20 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Черемушкинское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  



6 Тарабаева 

Татьяна 

Викторовна 

Земельн

ый 

участок 

73:04:043302:26 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. Бояркино,  

ул. Почтовая,  

д. 27 

 Сведения, 

содержащиеся в 

документах 

гражданина, 

устанавливающих 

его права и 

обязанности, 

документы, 

связанные с 

использованием им 

требований, 

установленных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

докуме

нтарная 

02.06. 

2017 

02.07. 

2017 

20 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Черемушкинское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  

7 Маликова 

Екатерина 

Михайловна 

Земельн

ый 

участок 

73:04:043302:28 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. Бояркино,  

ул. Почтовая,  

д. 31 

Сведения, 

содержащиеся в 

документах 

гражданина, 

устанавливающих 

его права и 

обязанности, 

документы, 

связанные с 

использованием им 

требований, 

установленных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

докуме

нтарная 

02.06. 

2017 

02.07. 

2017 

20 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Черемушкинское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  



8 Ужакова 

Ольга 

Васильевна 

Земельн

ый 

участок 

73:04:043301:31 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. Бояркино,  

ул. Речная,  

д. 17 

Сведения, 

содержащиеся в 

документах 

гражданина, 

устанавливающих 

его права и 

обязанности, 

документы, 

связанные с 

использованием им 

требований, 

установленных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

докуме

нтарная 

02.06. 

2017 

02.07. 

2017 

20 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Черемушкинское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  

9 Столярова 

Валентина 

Сидоровна 

Земельн

ый 

участок 

отсутствует Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. М. Шуватово,  

ул. Луговая,  

д. 13 

Сведения, 

содержащиеся в 

документах 

гражданина, 

устанавливающих 

его права и 

обязанности, 

документы, 

связанные с 

использованием им 

требований, 

установленных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

докуме

нтарная 

07.07. 

2017 

07.08. 

2017 

20 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Валгусское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  



10 Прохорова 

Прасковья 

Петровна 

Земельн

ый 

участок 

отсутствует Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. М. Шуватово,  

ул. Луговая,  

д. 43 

Сведения, 

содержащиеся в 

документах 

гражданина, 

устанавливающих 

его права и 

обязанности, 

документы, 

связанные с 

использованием им 

требований, 

установленных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

докуме

нтарная 

07.07. 

2017 

07.08. 

2017 

20 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Валгусское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  

11 Шмелькова 

Екатерина  

Ивановна 

Земельн

ый 

участок 

отсутствует Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. М. Шуватово,  

ул. Луговая,  

д. 45 

Сведения, 

содержащиеся в 

документах 

гражданина, 

устанавливающих 

его права и 

обязанности, 

документы, 

связанные с 

использованием им 

требований, 

установленных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

докуме

нтарная 

07.07 

2017 

07.08. 

2017 

20 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Валгусское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  



12 Прохоров 

Василий 

Семенович 

Земельн

ый 

участок 

отсутствует Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. М. Шуватово,  

ул. Луговая,  

д. 59 

Сведения, 

содержащиеся в 

документах 

гражданина, 

устанавливающих 

его права и 

обязанности, 

документы, 

связанные с 

использованием им 

требований, 

установленных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

докуме

нтарная 

07.07. 

2017 

07.08. 

2017 

20 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Валгусское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  

13 Поваров 

Сергей 

Иванович 

Земельн

ый 

участок 

73:04:010601:22 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. М. Шуватово,  

ул. Луговая,  

д. 61 

Сведения, 

содержащиеся в 

документах 

гражданина, 

устанавливающих 

его права и 

обязанности, 

документы, 

связанные с 

использованием им 

требований, 

установленных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

докуме

нтарная 

07.07. 

2017 

07.08. 

2017 

20 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Валгусское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  



14 Фролова 

Анна 

Ивановна 

Земельн

ый 

участок 

отсутствует Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. М. Шуватово,  

ул. Луговая,  

д. 65 

Сведения, 

содержащиеся в 

документах 

гражданина, 

устанавливающих 

его права и 

обязанности, 

документы, 

связанные с 

использованием им 

требований, 

установленных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

докуме

нтарная 

07.07. 

2017 

07.08. 

2017 

20 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Валгусское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  

15 Горелов 

Сергей 

Владимиро-

вич 

Земельн

ый 

участок 

73:04:011304:45 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, 

с. Аксаур,  

ул. 

Центральная,  

д. 178 

Сведения, 

содержащиеся в 

документах 

гражданина, 

устанавливающих 

его права и 

обязанности, 

документы, 

связанные с 

использованием им 

требований, 

установленных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

докуме

нтарная 

07.07. 

2017 

07.08. 

2017 

20 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина, 

письмо Администрации МО 

Валгусское сельское 

поселение от 14.11.2016 № 

б/н  



16 Козлов  

Николай 

Николаевич 

Земельн

ый 

участок 

отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Водоводная,  

д. 18 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

21.07. 

2017 

21.07. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

17 Николаев 

Александр  

Васильевич 

Земельн

ый 

участок 

отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Тупиковая,  

д. 7 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

28.07. 

2017 

28.07. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 



18 Санатуллов  

Фиркат 

Вакифович 

Земельн

ый 

участок 

отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. 

Ульяновская,  

д. 24 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

04.08. 

2017 

04.08. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

19 Горбунова  

Нина 

Владимиров-

на 

Земельн

ый 

участок 

73:04:030135:33 Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Заречная,  

д. 86 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

11.08. 

2017 

11.08. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 



20 Семенов 

Евгений 

Александро-

вич 

Земельн

ый 

участок 

отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Спортивная,  

д. 5 «А» 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

18.08. 

2017 

18.08. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

21 Никитина  

Любовь 

Николаевна 

Земельн

ый 

участок 

 отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

примыкающий 

к восточной 

части 

земельного 

участка по ул. 

Революции,  

д. 47 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

01.09. 

2017 

01.09. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 



22 Голубев 

Сергей 

Александро-

вич 

Земельн

ый 

участок 

 отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Мира,  

д. 24 «А» 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

08.09. 

2017 

08.09. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

23 Кочетов  

Владимир 

Николаевич 

Земельн

ый 

участок 

 73:04:030110:30 Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Революции,  

д. 23 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

15.09. 

2017 

15.09. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 



24 Габдрахма-

нова 

Татьяна 

Николаевна 

Земельн

ый 

участок 

 73:04:030119:72 Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Больничная,  

д. 96 «А» 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

22.09. 

2017 

22.09. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

25 Керов  

Борис 

Николаевич 

Земельн

ый 

участок 

 отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Тупиковая,  

д. 15 «Б» 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

29.09. 

2017 

29.09. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 



26 Махт  

Геннадий 

Викторович 

Земельн

ый 

участок 

 отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Тупиковая,  

д. 15 «Б» 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

29.09. 

2017 

29.09. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

27 Козлова 

Лидия 

Николаевна 

Земельн

ый 

участок 

 отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Тупиковая,  

д. 15 «Б» 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

29.09. 

2017 

29.09. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 



28 Калашникова  

Анна 

Григорьевна 

Земельн

ый 

участок 

 отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Тупиковая,  

д. 15 «Б» 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

29.09. 

2017 

29.09. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

29 Чикранов 

Владимир 

Анатольевич 

Земельн

ый 

участок 

 отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Школьная,  

д. 103 «А» 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

06.10. 

2017 

06.10. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 



30 Кукушкина 

Наталья 

Семеновна 

Земельн

ый 

участок 

 отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. П. 

Морозова,  

д. 11 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

13.10. 

2017 

13.10. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

31 Климахин 

Валерий 

Сергеевич 

Земельн

ый 

участок 

отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Революции, 

 д. 112 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

20.10. 

2017 

20.10. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 



32 Башаев 

Юрий 

Владимиро-

вич 

Земельн

ый 

участок 

73:04:030103:130 Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Победы, 

 д. 13 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

27.10. 

2017 

27.10. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

33 Бутузова  

Людмила 

Александров

на 

Земельн

ый 

участок 

73:04:030110:109 Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Революции, 

 д. 1 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

03.11. 

2017 

03.11. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 



34 Бородин П.Б. Земельн

ый 

участок 

отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Кр. Бойцов, 

 д. 41 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

10.11. 

2017 

10.11. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

35 Лежнева  

Ирина 

Васильевна 

Земельн

ый 

участок 

отсутствует Ульяновская 

обл.,  

г. Инза, 

ул. Кр. Бойцов, 

 д. 90 «А» 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

24.11. 

2017 

24.11. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 



36 Минаева 

Татьяна  

Александро-

вна 

Земельн

ый 

участок 

73:04:012106:87 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, с. Аргаш, 

ул. Школьная, 

д. 35 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

01.12. 

2017 

01.12. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

37 Анчукова 

Ольга  

Викторовна 

Земельн

ый 

участок 

73:04:012106:94 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, с. Аргаш, 

ул. 

Молодежная, 2 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

01.12. 

2017 

01.12. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 



38 Селиверстов 

Андрей 

Валерьевич 

Земельн

ый 

участок 

73:04:022511:51 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, с. 

Труслейка, ул. 

Заводская, д. 36 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

08.12. 

2017 

08.12. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

39 Шатров 

Виктор 

Иванович 

Земельн

ый 

участок 

73:04:022510:47 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, с. 

Труслейка, ул. 

Новая, 31 

 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

15.12. 

2017 

15.12. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 



40 Вечканов 

Александр 

Александро-

вич 

Земельн

ый 

участок 

73:04:022510:47 Ульяновская 

обл.,  

Инзенский 

район, с. 

Труслейка, ул. 

Новая, 31 

 

Выявление 

использования 

земель гражданами 

в соответствии либо 

не в соответствии с 

требованиями, 

установленными 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации, 

законодательством 

Ульяновской 

области 

Планов

ая 

выездн

ая 

15.12. 

2017 

15.12. 

2017 

1 Отсутствие сведений о 

правоустанавливающих 

документов на земельный 

участок, находящийся во 

владении и (или) 

пользовании у гражданина 

 

 

_________________________________________________ 

 

 


